



וועד מקומי קיסריה

15 פברואר 2023

פרוטוקול משיבת הוועד מס' 49 מיום 12.2.23

משתתפים :

מושיק סגל, ליאור בר, שמוליק נובהארי, ציפי ביטון מאיר, דבי נייקרוג, אלי רוט, אילנה סיגל, אופיר מנור, רווית ברמי.

חסרים : חגי דדי, אילן בן יעקב.

ועדת תחבורה : טיראן כהן.

ועדת ביקורת : מירה חונוביץ.

מליאה : דב מגן.

עיתון חדשות קיסריה : מירי רווה .

אישור פרוטוקול משיבת הוועד מס' 48

בעד: 8 - מושיק סגל, ליאור בר, אופיר מנור, אילנה סיגל, אלי רוט, רווית ברמי, שמוליק נובהארי, ציפי ביטון מאיר.

נמנעת : דבי נייקרוג (לא השתתפה בישיבה הקודמת).

נגד : 0

איחולי יום הולדת שמח לאילנה וכן איחולים על קבלת התואר "יקירת חוף הכרמל".

חברי הוועד מציינים את פעילותה הראויה לציון ולשבח של אילנה בכל הנוגע להתנדבותה ביישוב, החל מתפקידה כחברת וועד, סגנית יו"ר צח"י ומנהלת כלל המכלולים בתמיכה בקהילה ובפעילותה בכל נושא הגיל השלישי, כל הכבוד!

מרוץ קיסריה – לרוץ להירשם!

מושיק מסביר את חשיבות ההשתתפות במרוץ קיסריה שיחול ב- 24.3.23, המרוץ הוא גם לזכרו של גיל בנקס ומשפחתו אף משתתפת בחלוקת חולצות הנושאות את שמו. כ – 150 תלמידי ביה"ס המשותף ירוצו מקצה במיוחד עבור גיל בנקס ז"ל. המרוץ הוא מעין הפנינג מומלץ להשתתף.

הסעות בית ספר משותף

ממתינים לקבלת אישורים הנדרשים לרחובות נוספים בהם תאושר חנייה עם שני גלגלים על המדרכה, מהלך אשר בעתיד יכלול את כל השכונות אך נכון להיום קיימת בעיה תקציבית היות וחובה לקבל חוות דעת של יועץ תנועה לכל שכונה בנפרד. בפגישה שתתקיים במהלך השבוע בין מיקה גולדשטיין אחראית על תשתיות מטעם החפ"ק לבין מושיק סגל יו"ר הוועד וחבר וועדת תחבורה אופיר מנור וטיראן כהן חבר וועדת

ועד מקומי קיסריה office@vaad-caesarea.co.il 054-2565550

תחבורה, כרגע מנסים לפתור בעיות עפ"י דחיפות. כמו כן מבקשים ממחלקת הפיקוח לא לחלק דוחות בשכונות שבעתיד יהיה מתוכנן בהן חניית שני גלגלים על המדרכה אך לא נסכים בשום אופן לחנייה של תושבים במקומות האסורים.

דואר קיסריה

כבר קרוב לשנה שאנו מנסים למנוע את סגירת הדואר ביישוב, הדואר זקוק לשיפוץ ואנו לוחצים לא להביאו לידי סגירה. במידה וייסגר הדואר יקשה הדבר על כולנו ובעיקר למבוגרים ביישוב.

מושיק מציע לבדוק הצעת מחיר לשיפוץ מינימאלי ואם יתאפשר יעזור הוועד בחלק מעלות השיפוץ, גם החפ"ק מוותר בשלב זה על שכר הדירה, כל זאת במטרה לעזור לבית הדואר לשרוד. הבעיה היא בחוסר כדאיות כלכלית וזו הסיבה שסוכנויות רבות נסגרו ברחבי הארץ.

חינוך

תחרות ה"נואם הצעיר" מתקיימת גם השנה וכולם מוזמנים. בתחרות ייקחו חלק תלמידי כיתות ה' ו-ו'. הילדים האלה הם עתידנו, החברה הישראלית משוועת לתרבות המילה", כמו כן, במעמד זה יוכרזו שמות הזוכים בתחרות ציורים שנושאים "בטיחות בדרכים", יוזמת רוטרי בשיתוף פעולה יוצא דופן עם בית הספר.

ביטחון

ההיענות להתנדב ולהתגייס למשמר האזרחי בכנס שהיה בסוף ינואר הייתה מועטה, נראה כי מספר הטפסים הרב הוא אחד מהסיבות לכך.

הוחלט לתת פרסום רב לנושא החשוב וכן לתת עזרה למילוי הטפסים המרובים גם ע"י מש"קית הרישום שתתאם מפגשים ובהם תעזור למלא את הטפסים של המעוניינים וכן עזרת וועדת הביטחון היישובית.

קיסריה זכתה לנקודת משטרה למרות שישובים גדולים ממנה לא הצליחו בכך ולכם חובה שנשמור על התקנים שהתקבלו ביישוב.

מרכז הביטחון שיקום בקיסריה בעוד כחודש ייתן דחיפה רצינית לנושא ההתנדבות ופרסום נכון יגדיל את כמות המתנדבים.

רווחה

המטרה לגרום לאנשים רבים יותר להגיע לפעילות של הגיל השלישי, ההשתתפות אינה מספקת וחבל, פעילות חברתית ועזרה למי שזקוק מבחינת רווחה חשובים במיוחד. לצורך איתור האנשים שזקוקים לעזרה מבחינת רווחה יילקחו נתונים מימי הקורונה.

צח"י

בתוכנית העבודה של צח"י לשנת 2023 יתקיימו הכשרות ויתקיים תרגיל שיפעיל את כל הישוב כך נקבל אינדיקציה מה תפקידם של מתנדבי צח"י ומה המצב בכל הנוגע להצטיידות. כמובן הכול תלוי בתקציב והתקציב הנוכחי של צח"י כיום הוא מגוחך (5,000 ש"ח). אמיר לזובר מנהל מחלקת הביטחון בחפ"ק פנה למחלקת הביטחון במועצה כדי להבין כיצד פועלת המחלקה במועצה אך כידוע, ביטחון המועצה לא יכול לשרת את תושבי קיסריה.

דפיברילטורים

בישוב הוצבו מכשירי דפיברילטורים מתוחכמים מאלה שנגנבו.

במהלך חודש מרץ יתקיים במרכז הקהילתי ערב הדרכה לכל המעוניין.

הישיבה ננעלת בשעה 20:57